
UCHWAŁA NR LI/1378/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi na ulicy Kobaltowej do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy 
Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 7 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicę Kobaltową zalicza się do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Położenie ulicy Kobaltowej zaliczonej do kategorii dróg gminnych zawiera załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały, na którym przebieg drogi zaznaczony jest kolorem żółtym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1659CA22-72B2-407A-B6D4-89D3925E5276. Podpisany Strona 1



ul. Wolframowa

u

l
.
K

o

b

a
l
t
o

w

a

25/1, obr. 4014

26/1, obr. 4014

28/1, obr. 4014

29/1, obr. 4014

31/1, obr. 4014

32/1, obr. 4014

35/11, obr. 4014

59/1, obr. 4014

60/1, obr. 4014

62/1, obr. 4014

63/1, obr. 4014

33/3, obr. 4014

33/5, obr. 4014

35/2, obr. 4014

27/1, obr. 4014

Załącznik do uchwały Nr LI/1378/23

Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1659CA22-72B2-407A-B6D4-89D3925E5276. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Arkusze i widoki
	Układ1


